Оперейшънс  Л.,  дружество  създадено  на  17.12.2014г.  под  №  112454  в  Регистъра  на 
компаниите и съществуващо съгласно законите на Г./, служебен ЕИК [ЕГН], със седалище 
и  адрес  на  управление  Г.,  офис  6,  А.,  С.,  Юропорт  Авеню,  представлявано  от  Н.  Е. 
К. сумата в размер на 10 889,82 лева (десет хиляди осемстотин осемдесет и девет лева и 
осемдесет и две стотинки) , разноски по делото. 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен срок 
от съобщаването му на страните.

:Съдия